
UCHWAŁA NR XX/154/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie udzielenia zgody na wniesienie przez Burmistrza Drawska Pomorskiego 
środków trwałych tj. dokumentacji projektowych budowy kanalizacji deszczowej, sieci 

wodociągowej i sieci kanalizacyjnej oraz studium wykonalności i wniosku aplikacyjnego 
jako wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala,
co następuje:

§ 1. Udziela się zgody Burmistrzowi Drawska Pomorskiego na wniesienie w imieniu 
Gminy Drawsko Pomorskie jako wkładu niepieniężnego (aportu) do Zakładu Wodociągów
i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Drawsku Pomorskim następujących 
składników majątkowych:

1) dokumentacja projektowa pn.: ,,Budowa kanalizacji deszczowej na osiedlu domów 
jednorodzinnych przy ul. Kosynierów w Drawsku Pomorskim – 10.947,00 zł;

2) dokumentacja projektowa pn.: ,,Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej 
Dalewo-Suliszewo-Zagórki-Drawsko Pomorskie – 61.254,00 zł;

3) studium wykonalności oraz wniosek aplikacyjny w Generatorze Wniosków
o dofinansowanie z Funduszu Spójności w ramach priorytetu I, działanie 1.1 dla zadania 
pn.:,, Ochrona dorzecza Drawy i Regi – etap II” – 65.324,07 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: A2D0A2CF-7D4C-44CF-90F3-3C341F260063. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W ramach projektu pod nazwą: ,,Ochrona wód zlewni rzek Drawy i Regi – etap II”
współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Drawsku Pomorskim jako podmiot
upoważniony finansował w ramach Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
w Złocieńcu budowę kanalizacji deszczowej na osiedlu domów jednorodzinnych przy ul.
Kosynierów w Drawsku Pomorskim oraz budowę sieci wodociągowej i sieci
kanalizacyjnej Dalewo-Suliszewo-Zagórki-Drawsko Pomorskie. Wszystkie wymienione w
uchwale składniki majątkowe, od momentu podpisania protokołu ich zakończenia,
użytkuje i czerpie z nich pożytki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Drawsku
Pomorskim. Dlatego celowym jest przekazanie wymienionych w uchwale składników
majątkowych dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Drawsku
Pomorskim.

Id: A2D0A2CF-7D4C-44CF-90F3-3C341F260063. Podpisany Strona 1




